様式第５号(第１３条関係)
　　年　　月　　日
  　芦屋市長　　あて
　  　　　　　　　　　　　組　織　　　名　称
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
  　　　　　　　　　　　　代表者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
まちづくりアドバイザー派遣申請書
　芦屋市まちづくり支援要綱第９条の規定によるアドバイザーの派遣を受けたいので，同要綱第１３条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
　１　区域の概要（現況及び課題）
　２　まちづくり活動の内容
　３　派遣希望回数及び派遣開始希望時期
　 (1）回数　　　　　　回
　 (2）時期　　　　　　年　　　　月頃
　４　依頼内容（勉強会等の内容）
  注意
  　この申請書には，次に掲げる図書を添付してください。
　　 (1）組織の構成員名簿（様式第６号）
　 　(2）組織の活動する区域を示す図面（縮尺１万分の１以上のもの）
　 　(3)その他市長が必要と認める図書
様式第５号の２（第１３条第１号関係）
　　（全　　枚のうち，　　枚目）
組織の構成員名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（組織名：　　　　　　　　　　　　）
	住　　　　所
	氏　　　名
	印
	区　　分

	 区域内居住者
土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	 区域内居住者
 土地・建物所有者

	合　　　　　　　　　計
	 　　　　　　　　名

PAGE